

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Abaetetuba
FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - FMMA
Pregão Eletrônico - 035/2022-PE-PMA

Resultado da Homologação

0001 - COMPUTADOR COMPLETO INTEL CORE I3 4GB SSD 120GB MONITOR 21" LED HDMI ÁUDIO 5.1 CANAIS. CHIPSET INTEL CONEXÕES DUPLA SAÍDA DE VÍDEO: HDMI FULL HD E VGA, 6 CONEXÕES USB: 4X TRASEIRAS E 2X FRONTAIS, 5 CONEXÕES DE ÁUDIO HD: 3X TRASEIRAS E 2X FRONTAIS, CONEXÃO DE REDE: REDE GIGABIT DE ALTA VELOCIDADE 10/100/1000 RJ45 E CONEXÃO PS2: PARA A INSTALAÇÃO DE MOUSE E TECLADO CONTEÚDO DA EMBALAGEM 1 CPU, 01 MANUAL, 01 CD COM DRIVERS, 01 MONITOR, MEMÓRIA DE VÍDEO INTEL HD GRAPHICS, MEMÓRIA RAM 4GB, MODELO DO PROCESSADOR INTEL CORE I3, MONITOR MONITOR 21" LED HDMI, PLACA MÃE, PROCESSADOR INTEL CORE I3 REDE REDE GIGABIT 10/100/1000 SOM ÁUDIO HD 5.1 CANAIS SSD 120GB, VOLTAGEM BIVOLT MANUAL. OS MATERIAIS EXPOSTOS NO ITEM DEVEM SER EQUIVALENTE OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE. - COMPUTADOR COMPLETO - Valor Referência: 3.291,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	COMPUTADOR COMPLETO	20 Unidade	2.005,00	40.100,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0002 - COMPUTADOR COMPLETO INTEL CORE I7 8GB SSD 480GB MONITOR 21" 1TB HD LED HDMI ÁUDIO 5.1 CANAIS. CHIPSET INTEL CONEXÕES DUPLA SAÍDA DE VÍDEO: HDMI FULL HD E VGA, 6 CONEXÕES USB: 4X TRASEIRAS E 2X FRONTAIS, 5 CONEXÕES DE ÁUDIO HD: 3X TRASEIRAS E 2X FRONTAIS, CONEXÃO DE REDE: REDE GIGABIT DE ALTA VELOCIDADE 10/100/1000 RJ45 E CONEXÃO PS2: PARA A INSTALAÇÃO DE MOUSE E TECLADO CONTEÚDO DA EMBALAGEM 1 CPU, 01 MANUAL, 01 CD COM DRIVERS, 01 MONITOR, MEMÓRIA DE VÍDEO INTEL HD GRAPHICS, MEMÓRIA RAM 8GB, MODELO DO PROCESSADOR INTEL CORE I7, MONITOR MONITOR 21" LED HDMI, PLACA MÃE, PROCESSADOR INTEL CORE I7 REDE REDE GIGABIT 10/100/1000 SOM ÁUDIO HD 5.1 CANAIS, SSD 480GB, HD 1TB, VOLTAGEM BIVOLT MANUAL. OS MATERIAIS EXPOSTOS NO ITEM DEVEM SER EQUIVALENTE OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE - BRAZIL PC / PCI7 - Valor Referência: 6.830,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	BRAZIL PC / PCI7	5 Unidade	3.500,00	17.500,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0003 - FONTE ATX 220W POTENCIA REAL VOLTAGEM: 110 / 220V (CHAVE SELETORA); VENTILADOR: 80MM; CONECTORES: 1X 20 + 4-PIN ATX, CONECTORES IDE ATA: 1, QUANTIDADE CONECTORES SATA: 2 GARANTIA: 1 ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. - BRAZILPC / BPC-230 - Valor Referência: 67,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	BRAZILPC / BPC-230	5 Unidade	62,20	311,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0004 - HARD DISK EXTERNO 2TB, INTERFACE: USB 3.0. - CANVIO BASICS - Valor Referência: 548,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	CANVIO BASICS	5 Unidade	473,50	2.367,50	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0005 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - TANQUE DE TINTA WIFI COLORIDA USB - TIPO DE MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA, CONECTIVIDADE WIRELESS - WI-FI DIRECT, TIPO DE IMPRESSÃO COLORIDA, MONOCROMÁTICA, CONEXÕES USB 2.0, FUNÇÕES IMPRESSORA - COPIADORA - DIGITALIZADORA, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 33PPM EM PRETO - 15PPM EM CORES, COPIADORA VELOCIDADE DE CÓPIA 7,7 ISO CPM (EM PRETO) 3,8 ISO CPM (EM CORES) RESOLUÇÃO 5760X1440 DPI, SCANNER VELOCIDADE DE DIGITALIZAÇÃO 11 SEGUNDOS POR PÁGINA EM PRETO - 32 SEGUNDOS POR PÁGINA EM CORES (200 DPI), RESOLUÇÃO RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO DE 48 BITS E 600X1200 DPI, FORMATO DE ARQUIVO JPG - TIFF - PDF - BITMAP - PNG - MULTI TIFF, CARTUCHOS/TONERS COMPATÍVEIS T544120 - T554220 - T544320 - T544420, MANUSEIO DE PAPEL TAMANHO DE PAPEL SUPORTADO A4, A6, CARTA, LEGAL, 4X6" (10X15CM), 5X7" (13X18CM), 8X10" (20X25CM), 3,5X5" (9X13CM), 16:9 (10X18CM), MEIA CARTA, ENVELOPE #10, TIPO DE MÍDIA SUPORTADA PAPEL COMUM, ENTRADA: 100 FOLHAS DE PAPEL NORMAL, 20 FOLHAS DE PAPEL PREMIUM GLOSSY PHOTO, CAPACIDADE DE ENTRADA E SAÍDA DE PAPEL PAPER, 10 ENVELOPES OU 30 CARTÕES POSTAIS SAÍDA: 30 FOLHAS DE PAPEL NORMAL, 20 FOLHAS DE

Página 1 de 7



PAPEL PREMIUM GLOSSY PHOTO PAPER, 30 CARTÕES POSTAIS, ÁREA DE IMPRESSÃO A4. SOFTWARE INCLUSO, VOLTAGEM BIVOLT, TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO JATO DE TINTA MICROPIEZO DE 4 CORES (CMYK). RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO OTIMIZADA ATÉ 5760X1440 DPI. - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - - Valor Referência: 1.263,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL -	3 Unidade	1.250,00	3.750,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0006 - MONITOR COMPUTADOR, TAMANHO TELA ATÉ 21", TIPO DE TELA LED, FORMATO TELA WIDESCREEEN, QUALIDADE DE IMAGEM FULL HD, INTERATIVIDADE DA TELA SEM INTERATIVIDADE, AJUSTE DE ROTAÇÃO, ALTURA E INCLINAÇÃO DO DISPLAY, ALIMENTAÇÃO BIVOLT, GARANTIA NO SITE DA FABRICANTE. - pktop / Mlp200hdmi - Valor Referência: 874,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	pktop / Mlp200hdmi	5 Unidade	740,00	3.700,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0007 - MOUSE EMBORRACHADO USB 1200DPI. - MOUSE - Valor Referência: 25,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	MOUSE	30 Unidade	10,00	300,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0008 - TECLADO MULTIMÍDIA PADRÃO ABNT2 CONEXÃO: USB. - TECLADO - Valor Referência: 30,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	TECLADO	30 Unidade	24,80	744,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0009 - SWITCH EHTERNET 48 PORTAS - PORTAS INCLUÍDAS: 49 PORTAS RJ-45, 2 PORTAS SFP, 2 PORTAS SFP+ TIPO DE TELECOMUNICAÇÃO: ADAPTIVE CAPACIDADE DE COMUTAÇÃO: 140 GBPS É ADMINISTRÁVEL: SIM LARGURA X PROFUNDIDADE X ALTURA: 443 MM X 286 MM X 43 MM PESO: 3.56 KG É MONTADO EM RACK: SIM. - TP - LINK - Valor Referência: 3.365,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP	TP - LINK	1 Unidade	2.400,00	2.400,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0010 - SERVIDOR DE DADOS COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: INTEL XEON BRONZE 3204 1.9G, 6C/6T, 9.6GT/S, 8.25M CACHE, NO TURBO, NO HT, 8GB RDIMM, 3200MT/S, SINGLE RANK, BCC, SSD SATA DE 2,5", 480 GB, 6 GBIT/S E 512 COM UNIDADE DE CONECTOR AUTOMÁTICO AG, USO INTENSO DE LEITURA E CARREGADOR HÍBRIDO AG DE 3,5", 1 DWPD, 876 TBW, • INTEL® XEON® BRONZE 8GB • 2X SSDS 480GB RAID1 HOT PLUG • FONTE DE ALIMENTAÇÃO COM CONECTOR AUTOMÁTICO. - DELL - Valor Referência: 8.603,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	DELL	1 Unidade	8.602,00	8.602,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0011 - ROTEADOR WIRELESS 1200 MBPS - ROTEADOR SEM FIO AC 1200 DUAL BAND (11A/B/G/N/AC) (DIR-822). - INTELBRAS - Valor Referência: 296,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP	INTELBRAS	2 Unidade	290,00	580,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0012 - PROJETO DE IMAGEM ACIMA DE 3000 LUMENS IMAGEM FULL HD. - PJ004 - Valor Referência: 3.452,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Bom Bons e Descartáveis Eireli	PJ004	2 Unidade	3.398,00	6.796,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI
--------------------------------	-------	-----------	----------	----------	--

0013 - PLACA DE REDE 10 / 100 / 1000M GIGABIT-ETHERNET, PCI (EXPRESS). - TP- LINK - Valor Referência: 49,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	TP- LINK	5 Unidade	49,70	248,50	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0014 - PLACA DE REDE PCI EXPRESS WIRELESS FUNCIONALIDADE WI-FI. - TP- LINK - Valor Referência: 134,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	TP- LINK	5 Unidade	134,13	670,65	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0015 - PENDRIVE USB 2.0 16 GB. - SANDI SK - Valor Referência: 15,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	SANDI SK	3 Unidade	15,50	46,50	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0016 - PENDRIVE USB 3.0 32 GB. - SANDI SK - Valor Referência: 36,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	SANDI SK	3 Unidade	36,00	108,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0017 - NOTEBOOK COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: INTEL® CORE™ I5-1135G7 (11ª GERAÇÃO), WINDOWS 10 HOME SINGLE LANGUAGE, PLACA DE VÍDEO DEDICADA NVIDIA GTX1650 4G TELA FULL HD DE 15", SSD DE 256GB PCIE NVME M.2, MEMÓRIA DE 8GB. OS MATERIAIS EXPOSTOS NO ITEM DEVEM SER EQUIVALENTE OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE. - IDEAPAD3I - Valor Referência: 4.990,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	IDEAPAD3I	3 Unidade	4.617,50	13.852,50	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0018 - NOBREAK 600VA BIVOLT ENTRADA DE 115V/127V/220V E SAÍDA DE 115V PRETO. - NOBREAK 600VA - Valor Referência: 471,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	NOBREAK 600VA	20 Unidade	353,00	7.060,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0019 - HARD DISK 4TB SATA 3 7200RPM 256MB 3,5. - SEAGA TE - Valor Referência: 1.092,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	SEAGA TE	2 Unidade	875,00	1.750,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0020 - HARD DISK 500GB 7200RPM SATA 6 GB/S 16MB CACHE, 3.5". - SEAGA TE - Valor Referência: 226,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	SEAGA TE	5 Unidade	181,00	905,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI



0021 - SSD 120 GB SATA 3 6GB. - KINGS TON - Valor Referência: 144,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	KINGS TON	15 Unidade	144,00	2.160,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0022 - MEMÓRIA DDR4 4GB PC DESKTOP 2133MHZ PC4-17000 GKE400UD51208. - MEMÓRIA DDR4 4GB - Valor Referência: 206,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	MEMÓRIA DDR4 4GB	2 Unidade	146,00	292,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0023 - MEMÓRIA DDR4 8GB PC DESKTOP 2133MHZ PC4-17000 GKE400UD51208. - MEMÓRIA DDR4 8GB - Valor Referência: 341,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	MEMÓRIA DDR4 8GB	2 Unidade	235,00	470,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0024 - MEMÓRIA DDR3 4GB PC DESKTOP 1333MHZ. - KINGS TON - Valor Referência: 151,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	KINGS TON	5 Unidade	122,00	610,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0025 - BATERIA DE 3V CR2032 - BATERIA DE 3V CR2032 - Valor Referência: 2,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	BATERIA DE 3V CR2032	20 Unidade	2,30	46,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0026 - CÂMERA DE MONITORAMENTO BULLET INFRAVERMELHO MULTI HD 4 EM 1 VHD 1010 B G6 HD 1080P 3,6MM - HDCVI, HDTVI, AHD, ANALÓGICO CARACTERÍSTICAS: COMPATÍVEL COM 4 TECNOLOGIAS: HDCVI + HDTVI + AHD + ANALÓGICA², RESOLUÇÃO HD (1080P) LENTE DE 3.6 MM ALCANCE IR MÍNIMO DE 20, CASE PLÁSTICO MENU OSD³, PROTEÇÃO ANTI-UV IR INTELIGENTE IP66. - INTEL B RAS - Valor Referência: 160,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	INTEL B RAS	24 Unidade	129,00	3.096,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0027 - GRAVADOR DE IMAGENS DVR COM CAPACIDADE PARA 16 CÂMERAS. - GRAVADOR DE IMAGENS - Valor Referência: 1.898,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	GRAVADOR DE IMAGENS	1 Unidade	1.110,00	1.110,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0028 - GRAVADOR DE IMAGENS DVR COM CAPACIDADE PARA 8 CÂMERAS. - GRAVADOR DE IMAGEN - Valor Referência: 829,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	GRAVADOR DE IMAGEN	1 Unidade	750,00	750,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI



0029 - SMART TV LED 32", ENTRADA DE COMPOSTO (AV), ETHERNET (LAN), SAÍDA DE ÁUDIO DIGITAL (ÓPTICA), ENTRADA DE RF (TERRESTRE/ENTRADA DE CABO), HDMI QUICK SWITCH, REDE SEM FIO INTEGRADA, ANYNET+ (HDMI-CEC), NAVEGADOR (WEB BROWSER), ESPELHAMENTO DO SMARTPHONE PARA TV, ACESSIBILIDADE - GUIA DE VOZ (INGLÊS - EUA, PORTUGUÊS - BRASIL), AMPLIAR, AUMENTO DE CONTRASTE, APRENDA A MEXER NO CONTROLE REMOTO DA TV (INGLÊS - EUA, ÁUDIO DE MÚLTIPLAS SAÍDAS, CORES NEGATIVAS, PRETO E BRANCO, APRENDA A MEXER NO MENU (INGLÊS - EUA, ZOOM DE VÍDEO, DIGITAL CLEAN VIEW, BUSCA AUTOMÁTICA DE CANAIS, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, LEGENDA, CONNECT SHARE (HDD), CONNECTSHARE (USB 2.0), IDIOMA (LOCAL - BRASIL - PORTUGUÊS). - SMART TV LED 32" - Valor Referência: 1.493,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	SMART TV LED 32"	2 Unidade	1.465,00	2.930,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0030 - CABO LAN CAT5, AZUL, 4 PARES, CAIXA 305 MTS. - CABO LAN CAT5, AZUL - Valor Referência: 273,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	CABO LAN CAT5, AZUL	5 Caixa	250,00	1.250,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0031 - CABO COAXIAL PARA CFTV BRANCO, CAIXA COM 100MT. - CABO COAXIAL - Valor Referência: 117,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	CABO COAXIAL	20 Rolo	110,60	2.212,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0032 - CONECTTORES MACHO RJ 45 PACOTE C/ 100 UND. - CONECTTORES MACHO - Valor Referência: 29,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	CONECTTORES MACHO	3 Pacote	24,80	74,40	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0033 - CONECTORES BNC COM MOLA. - USATE L - Valor Referência: 2,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	USATE L	60 Unidade	2,40	144,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0034 - CONECTOR P4 MACHO COM BORNE. - CONECTOR - Valor Referência: 3,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	CONECTOR	30 Unidade	3,30	99,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0035 - FONTE COLMEIA 12V 20A. - INTEL B RAS - Valor Referência: 88,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	INTEL B RAS	4 Unidade	88,00	352,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0036 - CAIXA ORGANIZADORA CFTV PVC 15X15 PAREDE. - CAIXA ORGANIZADORA - Valor Referência: 19,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	CAIXA ORGANIZADORA	20 Unidade	17,00	340,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI



0037 - REFIL TINTA PRETA T544 65 ML. - MASTERPRINT - Valor Referência: 52,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP	MASTERPRINT	50 Unidade	14,80	740,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0038 - REFIL TINTA CIANO T544 65 ML. - MASTERPRINT - Valor Referência: 58,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP	MASTERPRINT	40 Unidade	14,80	592,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0039 - REFIL TINTA AMARELO T544 65 ML. - MASTERPRINT - Valor Referência: 62,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP	MASTERPRINT	40 Unidade	14,80	592,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0040 - REFIL TINTA MAGENTA T544 65 ML. - MASTERPRINT - Valor Referência: 57,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP	MASTERPRINT	40 Unidade	14,80	592,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0041 - REFIL TINTA PRETA T664 70 ML. - MASTERPRINT - Valor Referência: 52,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP	MASTERPRINT	20 Unidade	14,80	296,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0042 - REFIL TINTA CIANO T664 70 ML. - MASTERPRINT - Valor Referência: 51,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP	MASTERPRINT	15 Unidade	14,80	222,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0043 - REFIL TINTA AMARELA T664 70 ML. - MASTERPRINT - Valor Referência: 48,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP	MASTERPRINT	15 Unidade	14,80	222,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0044 - REFIL TINTA MAGENTA T664 70 ML - MASTERPRINT - Valor Referência: 50,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP	MASTERPRINT	15 Unidade	14,80	222,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0045 - CARTUCHO DE TONER HP CB 435A/ CB 436A - HP - Valor Referência: 33,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	HP	10 Unidade	33,00	330,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI



0046 - FOTOCONDUTOR BROTHER DR 2340 . - FOTOCONDUTOR - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	FOTOCONDUTOR	2 Unidade	57,00	114,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0047 - CARTUCHO DE TONER BROTHER TN 2370. - LEXMA RK - Valor Referência: 38,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	LEXMA RK	3 Unidade	38,99	116,97	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0048 - REFIL DE TONER BROTHER TN 2370 - TONERVALE - Valor Referência: 317,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	TONERVALE	4 Quilo	179,00	716,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0049 - PABX MODULARE 2 LINHAS E 12 RAMAIS + 5 RAMAIS SEM FIO DECT IDENTIFICAÇÃO DE CHAMADAS: INCORPORADO DTMF E FSK - PABX MODULARE - Valor Referência: 1.933,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PABX MODULARE	1 Unidade	1.790,00	1.790,00	Homologado em 14/10/2022 11:09:38 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

Autoridade Competente

